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Et nyfødt barn, født av en ugift kvinne, 
i en fjern liten by i et fjernt lite land. 33 
år seinere døde han som en forbryter på 
korset som likemann med to mordere. 
Dette menneskets fødsel blir feiret av 
millioner over hele verden, fra pol-
havene til ekvator. Julesalmer bruser 
på alle tungemål.  
Augustus, Kvirinius og Tiberius er døde 
navn, men navnet Jesus lever, blir elsket 
og tilbedt over hele jorden.  

Hvordan skal dette 
uforklarlige forkla-
res? Mellom fødselen i 
Betlehem og døden på 
Golgata ligger et kort liv 
på 33 år uten noen av de 
bedrifter som ellers gjør 
et navn verdensberømt. 
Jesus var ikke en stor 
hærfører, ikke en genial 
oppfinner eller stor for-
fatter. Det eneste han 
skrev var én linje – og 
den skrev han i sand.  

Alt det som gjør et navn 
stort i menneskers øyne, manglet Jesus. 
Og likevel stråler Jesu navn over alle 
andre navn. Hvordan kan det forklares?  

Det lar seg ikke forklare om du ikke 
åpner opp for den dimensjonen som 
Bibelen forteller om: Tømmermannen 
fra Nasaret er ingen ringere enn Gud 
selv! Det lille barnet i krybben er han 
som alt er blitt til ved. Han er fra begyn-
nelsen av, han er universets skaper og 
herre.  

Av kjærlighet til sin skapning valgte 
han å bli menneske, han ble en av oss, 
han tok på seg menneskelig natur. Det 
var ikke i Roma eller Aten eller Babylon 
han dukket opp, men i den uanselige, 
støvete, lille byen Betlehem. Han ga 

avkall på sitt eget, tok på seg tjenerskik-
kelse og ble mennesker lik.   

Jesus vokste opp i anonymitet i en snek-
kerfamilie. Han var ikke en skriftlærd 
eller en rabbi, men en lekmann, en helt 
alminnelig jødisk mann. Som tretti-
åring begynte han å forkynne og det 
på en måte som vakte oppsikt. Han talte 
med en autoritet og på en måte som 
røpet at han faktisk var Gud. Det han sa 

og gjorde ga trøst til de 
nedtrykte og håp til de 
fattige, mens det vakte 
uro hos makthaverne og 
forstyrret den alminne-
lige ro og orden.  

Etter oppveksten i 
Nasaret stod Jesus 
fram som trettiåring 
og forkynte at Guds 
rike var nær. Selv om 
han ikke etterlot seg 
egne skrifter, fortsetter 
historien gjennom de 
øyenvitnene som van-
dret sammen med ham. 

Denne historien fortsetter helt fram til 
vår tid, og på ulike måter knyttes våre 
fortellinger og våre liv sammen med 
hans.  
Denne fortellingen om Gud som ble 
menneske og som lever hos oss, er 
troens store mysterium. Julens rette 
tone finner vi i undringen og medita-
sjonen og lovsangen som blander seg 
med englenes kor på Betlehemsmarken. 
La oss bøye oss for mysteriet og tilbe 
ham som er Gud fra evighet, og som 
har åpenbart seg i tiden.  

Fra ham og ved ham og til ham er alle 
ting! Ham være ære i evighet. 

Julens 
utenkelige 
mysterium! 
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1.rad fra venstre:   Emilie Jorde, Thea Josefine Hovind­Nybakken, Anja Bentehaugen, Anne­Synøve Tørrissen, Janne Sukka, 
Emilie Mauritzen­Lian, Martine Haga Larsen, Helene Brøto Langslet, Synne Espeset Østdahl

2.rad fra venstre:   Mari Sætre Jensen, Sofie Røte Blyverket, Mari Olava Bråten Ryen, Rakel Syversrudengen, Ingrid Magnhildøen Majormoen, 
Karianne Dolpen Sanden, Malin Andersen­Liodden, Linn Renslo Finnerud, Ingri Syversrud, Thea Gullingsrud Juvhaugen

3.rad fra venstre:   Anton Glushchenko, Even Warlo Totland, Åse Helen Myhre Bakkerud, Synne Engen Langslet, Markus Åkerlund, 
Sandra Hulløen Teigen, Aleksander Sauthon, Andrè Sliper Spildrejorde

4.rad fra venstre:   Anders Corneliussen, Ulrik Alexander Ytteborg, Mikkel Storeli, Odin Tobias Bolstad, Peder Strandheim, 
Kristoff er Grimsgård Lerskallen, Heine Sebastian Bidne Rukke, Thomas Solbakken Tangen

 Foto: Marit Skredegård, Gol

Konfirmanter i Nes 2020

Konfirmasjon i 2021

Ved årets konfirmasjon ble lørdagen 
tatt i bruk for første gang. Nes 
menighets råd har vedtatt å videreføre 
denne ordningen for 2021. Foreldre og 
foresatte vil i løpet av konfirmantåret 
få komme med sine ønsker om dag. 
Det er satt opp to gudstjenester pr 
dag som i år, justering kan skje når det 
er kartlagt hvor mange som vil bruke 
lørdag og søndag. Det er påmeldt 26 
konfirmanter.

Datoene for konfirmasjon i 2021 er  
 lørdag 8. og søndag 9. mai, begge 
dager i utgangspunktet kl 10 og 12.

Konfirmasjonen på nett
På grunn av smittevernrestriksjoner 
var det kun 70 personer til stede på 
hver av de fire konfirmasjonsguds-
tjenestene i år.

Løsningen så flest mulig kunne få 
med seg seremoniene var dermed 

overføring via Facebook. Dette ble 
utført av nettstedet Nesbyen Nett No 
ved Glenn Knutsen og Anna Kollhus, 
og det var i alt 1 649 personer som 
klikket seg inn på en eller flere av 
sendingene. Slik så det ut på TV. Bra!

Nes menighetsblad
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Hans Olav Gilje 
vikarprest i jula

I perioden fra 1. desember til og med 
gudstjenesten 17. januar er det Hans Olav 
Gilje som er vikarprest i Nes. Vi har fått 
Hans Olav til å presentere seg selv slik:

«Jeg er 71 år, pensjonerte meg 62 år gammel. 
Vokste opp i Stavanger sammen med mor og far og 
vi var fem søsken. Mor og far var begge fra Bømlo. 
Jeg studerte til prest på Menighetsfakultetet, og ble 
ordinert i 1977. Hadde feltpresttjeneste/verneplikt 
i Finnmark. 

I min yrkeskarriere har jeg tjenestegjort i disse 
stillingene: Storsalsprest og bibelskolelærer Indre­
misjonsselskapet, residerende kapellan på Stord, 
distriktssekretær Norsk Misjonsselskap, stipendiat 
ved Institutt for sjelesorg på Modum, sykehusprest 
i Sunnhordland, studentprest på Blindern, prest 
ved Kirkens familierådgiving i Oslo, fakultets­
lektor i sjelesorg praktikum Menighetsfakultetet, 
fengselsprest på Bastøy, samt seniorprestetjeneste 
som pensjonist i Spania på Solgården. Ved siden 
av prestestillingene har jeg vært styreleder 
på Institutt for sjelesorg på Modum og i Norsk 
Gruppepsykoterapeutiske forening. Jeg har 
hatt ansvar for utdanning av arbeidsveiledere i 
Presteforeningen.

Jeg er gift, har tre voksne barn, og bor som 
pensjonist i Tønsberg. Utenom prestearbeid har 
jeg hele livet hatt gamle Mercedeser som hobby, 
som har vært en perfekt avkobling fra et veldig 
rikt presteliv. Jeg og kona mi Britt ser fram til å 
møte folk i Nesbyen. Hallingdal har for oss vært 
et sted vi stort sett har kjørt gjennom på vei til 
Vestlandet.»

Vi får altså en svært erfaren prest hit i jula. Hans 
Olav vil medvirke på orgelkonserten 6. desem-
ber og fremføre juleevangeliet til kantor Peters 
orgeltoner. Etter konserten vil han holde et lite 
kåseri med tittelen «En fengselsprests hverdag».

Vi ønsker Hans Olav lykke til 

med oppdraget i Nes julen 2020! 
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Historiske skilt
Den ene tavla omhandler kirken og 
kapellet med tekst, bilder og kart. 
Denne ble nå i høst satt opp utenfor 
hovedinngangen til kirken. Det er 
tidligere styrer ved Hallingdal 
Museum Torill Thømt som er pro-
sjektansvarlig, og tavleprosjektet er 
et ledd i en stor kommunal satsing 
i Nesbyen sentrum, for å sette fokus 
på bygdas historie og severdigheter.

På det ene bildet viser Torill Thømt 
frem et bilde av tavla, og hun står 
der den er plassert, altså like ved 
inngangen. På det andre bildet skal 
det være mulig å se teksten på tavla. 

Ta gjerne en runde i sentrum og 
kikk på alle!

Prosjektet Nesbyen Historiske 
Opplevelser har laget syv 

opplysningstavler om kulturen  
i Nesbyen, bl. a. om sorenskriver­

gården, Gamle Nes o.a.

Nes menighetsblad
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Menighetens misjonsprosjekt
GERD ELI BERGE, LEDER NES MENIGHETSRÅD

NMS misjonær i Thailand, Olav 
Skjerpe, takker for forbønn og støtte 
til arbeidet i Thailand og har sendt 
oss denne artikkelen om prosjektet 
vi støtter. 

I Nord-Øst Thailand har NMS sin 
samarbeidskirke ELCT (Den evan-
gelisk-lutherske kirken i Thailand) 
drevet med disippeltrening/lek-
mannsopplæring siden 2008, og i 
dag kan de glede seg over mange nye 
frivillige medarbeidere som ønsker å 
tjene Gud gjennom arbeidet de gjør 
i lokalmenigheten.

Rød messehagel i Nes i 2022
I menighetsbladet nr 2 omtalte vi arbeidet med å få laget en rød messehagel i Nes, slik at menigheten 
har nye messehagler i alle de fire liturgiske farger. Flere ga gode bidrag til dette formål via giro i bladet, 
og status er nå at det er kommet inn kr 24 000.­ til anskaff elsen.

Siden en messehagel koster ca 
kr 45 000.- å produsere, mangler det 
altså fortsatt ca kr 20 000.-. Det tar 
bortimot to år å utforme, få godkjent 
og så produsere en messe hagel, og 
kirkelig fellesråd vedtok derfor i 

møtet 5. november å føre opp anskaf-
felse i 2022, og satse på at det kan 
komme inn en del gaver og bidrag 
innen den tid. Arbeidet vil da bli satt 
i gang nå.

Nes menighet utfordrer derfor inn-
byggere, næringsliv, lag og forenin-
ger i Nes til å være med og få fullført 
arbeidet med de fire messehaglene i 
Nes kirke!

Sokneprest Vivi S. Johnsbråten i Flå med den røde messehagelen som ble 
anskaff et der i 2009. Laila Thorrud på talerstolen presenterer produktet.

Ragnhild Haraldseth fra kvinne­ og familieforbundet, tekstilkunstner Laila 
Thorrud og sokneprest Eivind T Fagermoen avbildet foran de gamle mes­
sehaglene i Nes da arbeidet med de nye startet opp i 2010.

Foto: N
M
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GERD ELI BERGE, LEDER I NES MENIGHETSRÅD 

Vesle og Fredo tar barna med seg på 
spennende eventyr i kirken. Kirkerottene 
målbærer barnas undring i møte med 
kirke rommet som et sted for tro og kris-
ten tradisjon. Gjennom historiene invite-
res barna til å undre seg over kirkerommet 
sammen med kirkerottene og til å la seg 
fascinere av Jesusfortellingene som alltid 
har en sentral plass.

I år var det planlagt at de skulle komme 
til Nesbyen. Først planla vi i mars, men 
så kom koronaviruset og stengte ned. 
Nytt forsøk ble gjort i oktober, men 
igjen gjorde koronaen det umulig å 
gjennomføre forestillingen i Nes kirke. 
Kirkerottene er lei seg for at forestillin-
gen er avlyst, men satser nå på å komme 
tilbake lørdag 16. januar.

Årets forestilling er «Kirkerottene og 
Viggo i tårnet», der vi møter bibelfor-
tellingen om Sakkeus og om Jesus som 
vil være venn med alle, med tema at 
alle er verdifulle og å snakke positivt 
om hverandre.

Men om Kirkerottene lar vente på seg, så 
er temaet i den planlagte forestillingen 
like viktig: Snakk positivt om hverandre, 
alle er verdifulle! Det er så lett å finne 
noe negativt hos andre, så lett «å slenge 
med leppa», ikke minst gjennom sosiale 
medier. Det blir så uforpliktende å snakke 
ned andre og sette negative merke lapper 
på andre. Kunne vi heller finne noe godt å 
si om hverandre? Kanskje vi burde pusse 
støvet av det 8. bud og Luthers forklaring 
til det? Det trenger iallfall jeg. Der står 
det: Du skal ikke tale usant om din neste. 
Med det menes at «vi skal frykte og elske 

Gud, så vi ikke sviker eller baktaler vår 
neste eller sprer onde rykter om ham, 
men unnskylder ham, taler vel om ham 
og tar alt i beste mening.»

Vil du høre mer om Kirkerottene? Da 
finner du filmer og lydbok om Vesle 
og Fredo som tar med seg barna på 
spennende eventyr i kirken, hos IKO-
forlaget. Her finner du også mange andre 
produkter for barn og gode julegaver. Gå 
til nettbutikken på www.iko.no

IKO-forlaget gjør et stort og viktig 
arbeid med utvikling og formidling 
av materiell til bruk i trosopplærin-
gen i kirke, organisasjoner og hjem-
mene. Nes menighet støtter arbeidet 
gjennom offer i kirken, og det skjer i 
gudstjenesten søndag 13. desember.

Lørdag 16. januar kl. 1300 kommer kirkerottene til Nes kirke. Det er gratis inngang.

'Biskop Amnuay i ELCT trekker ofte 
fram dette distriktet og hvordan de 
jobber, når han forteller om hvordan 
kirken bør tjenestegjøre i framtiden. 
ELCT opplever kutt i støtten fra part-
nere, blant annet NMS, og det er nød-
vendig for de å tenke ut nye måter å 
jobbe på.

Lekmannsprosjektet har gitt ny 
kunnskap og erfaring til mange 
kirke medlemmer, og flere av disse 
har nå ansvar for ulike prekensteder. 
Prekensteder er områder som ligger 
langt unna den lokale kirken, noe 
som gjør det vanskelig for de som 
bor i landsbyen å komme til kirken 
på søndager. Presten i kirken har et 
overordnet ansvar for prekenstedet 
og lekmannsarbeideren der.

Lekmannsprosjektet ble startet opp 
av kirken, i nært samarbeid med 

NMS misjonærer. Prosjektet har med 
årene gjennomgått endringer både i 
form og innhold. Det er distriktssty-
ret og distriktsleder som er ansvar-
lig for prosjektet. Det er en lokalt 
ansatt i 50 % som jobber i prosjektet. 
En eller to lekledere som hører til 
under lokalmenighetene mottar noe 
støtte til videreutdannelse på LST 
(Lutheran Seminary in Thailand). 
To NMS pendlermisjonærer jobber 
deltid i prosjektet.

I fjor hadde de samling en gang i 
måneden, hver samling hadde ulikt 
tema. Målet er å styrke kirkemedlem-
mers kapasitet. Et kurs går over 1.5 
år. Prosjektet legger vekt på aktivite-
ter som fremmer forståelse av like-
stilling. De fokuserer på at en skal 
bruke sine talenter, at både menn og 
kvinner er i stand til å ta ansvar i 
henhold til talenter og tildelte roller, 

og at de alle har lik verdi i kirken og 
i samfunnet. Lekmannsprosjektet 
har styrket kvinnens rolle. Tidligere 
var de fleste ledere menn, mens nå 
er det faktisk flest kvinnelige fri-
villige og lekledere. I tillegg til den 
månedlige lekmannsopplæringen 
så har de et tilbud for ungdom i 
distriktet. Tre ganger i året møtes 
70-100 ungdommer til samling på 
Immanuelhjemmet. Her får de bibel-
undervisning, musikkundervisning 
og de gjør mye kjekt sammen for å 
bygge felleskap menighetene imel-
lom. I dette miljøet rekrutteres nye 
mulige lekledere, som får tilbud om å 
delta på lekmannsopplæringen.

På gudstjenesten 1. juledag i Nes 
kirke går offeret til dette prosjektet. 
Det gjør det også søndag 21. februar 
og da håper vi å få besøk av misjons-
konsulent Reidun Andersen Weberg.

Om kirkerotter og 
å tale vel om hverandre

Kirkerottene besøker kirker over hele landet med teaterforestillinger for barn mellom 3 og 6 år.

Nes menighetsblad
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Ingress

Fellesrådet har de siste årene fått 
dekket lønns- og prisvekst med 
samme økning som for kommunen, 
for 2021 er denne økning anslått til 
kr 49 000.-. Fellesrådet ber dermed 
om kr 2 517 000.- til driften neste år.

For nye driftstiltak i 2021 
forslår kirkelig fellesråd 
følgende:

1.	 Økt driftsramme 
100 000.- (Årlig) 
(Fellesrådet har et stramt bud­
sjett uten rom for uforutsette 
utgifter, og ligger lavt i kommu­
nal tildeling sammenlignet  
med andre kommuner) 

2.	 Økning stilling trosopplærer/
diakon fra 30 til 50 %		
140 000.- (Årlig) 
(Det er p.t. en 30 % stilling som 

trosopplærer, det foreslås å  
supplere med en 20 % diakon­
ressurs så det blir en 50 %  
stilling ut av det) 

3.	 Ny stilling 25 % kirkegård		
94 000.- (Årlig) (Se side 12) 

4.	 Økning stilling kirkeverge  
60 til 80 %			 
150 000.-	 (Årlig) 
(Etter skillet fra Flå i 2015 har 
kirkevergen det samme ansvar 
og de samme arbeidsoppgaver 
som før, men mindre stilling å 
utføre oppgavene på)

Og for investeringer  
i 2021-2024 foreslås:  

1.	 Overrisling Nes kirke		
3 000 000.-	 (2021) 
(Overrislingsanlegg er tegnet 

og planlagt av Jan Haraldset og 
Castor Kompetanse, og avventer 
bare bevilgninger)

2.	 Ny graver Nes kirkegård		
600 000.-	 (2023) 
(Den gamle graveren er 
fra 2006, og må skiftes ut. 
Kirkegården er helt avhengig av 
graver tilpasset kirkegårdsdrift) 

Det er også søkt om økning av 
festeavgiften fra kr 190.- til kr 210.- 
med virkning fra 01.01.21. 

Kirkelig fellesråd og formannskapet 
hadde møte 12. november der beho-
vene ble gjennomgått, og andre 
saker av felles interesse ble tatt opp. 
Kommunestyret vedtar budsjettet 
17. desember, og i første menighets-
blad på nyåret vil det bli omtalt hva 
resultatet ble.

Kirkens ønsker  
for budsjett 2021

Det er et sterkt ønske å få  
byttet ut kirkegårdsgraveren, 
denne investering er foreløpig 
ført opp i 2023.

Kirkelig fellesråd sender hver høst inn sine ønsker til kommunen for driften 
 for det kommende år, og for investeringer de neste fire år. Det er kommunen som  

etter kirkeloven betaler det meste av fellesrådets faste utgifter.
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Bruk kirkens 
nettsider

Som omtalt flere steder i dette bladet, er det 
ett sted der man skal kunne finne oppdatert 
lokal informasjon, og det er på den lokale 
kirkens nettsider www.neskirke.no

Et menighetsblad kan være utgått på dato 
allerede når det kommer i postkassa, fordi 
det i mellomtiden har skjedd ting. Det ser 
vi veldig klart ifm smittesituasjonen, der 
det ukentlig kommer nye bestemmelser. 
I arbeidet med å informere menigheten og 
kommunens innbyggere vil både menighets-
blad, nettsider, Facebook og andre informa-
sjonskanaler være viktige, men det vil være 
nettsidene som er den lokale kirkes offisielle 
informasjonskanal.

Menigheten har nå hatt nettsider noen år, og 
her er det mye godt stoff å finne. Det arbei-
des nå med en ny versjon av våre nettsider. 
En forside med aktuelle nyheter er naturlig 
å ha, det samme er gudstjenestelista. Denne 
legges ut for et halvt år fremover, og er fin å 
ha når man f.eks ser etter en dåpsdato. Det 
ligger ute detaljert informasjon om de kirke-
lige handlinger dåp, konfirmasjon, vielse og 
begravelse. Her kan man se steg for steg hva 
man må tenke på og forberede, spesielt viktig 
er dette for vielser, men også for dåp. Det vil 
bli lagt ut en påmeldingsmodul for dåp, der 
man selv kan gå inn og bestille dåp på den 
søndagen man ønsker, og påmeldingsmodul 
for konfirmanter har vi benyttet i mange år.

Tidligere utgaver av menighetsbladet ligger 
på nett allerede i dag. De nye kirkegårdsved-
tektene vil bli lagt ut, og det vil også komme 
artikler med historisk stoff om kirkene våre. 
I det hele tatt vil nettsidene bli komplettert 
med mye nytt stoff straks de er klare.

Nye gravplassvedtekter
Kirkelig fellesråd vedtok i møte 5. november nye 
gravplassvedtekter. Disse skal godkjennes av bispe­
dømmerådet, og vil bli presentert i menighetsbladet til 
våren når det er mer naturlig å sette fokus på dette.

Størrelse på gravminne og plassering av plantefelt er viktig for alle med ansvar for en grav på 
gravplassen. Dette vil bli omtalt i den nye gravplassbrosjyren som kommer til våren.

Trosopplæringstiltak

Da vi dessverre for tiden ikke har trosopplærer i Nes 
menighet og fordi smittetiltak i forbindelse med 
korona gjør det vanskelig å samle barn og unge til 
større samlinger i kirka, har vi ikke fått gjennomført 
trosopplæringstiltak som vi skulle i høst. Men dere 
som er 4 og 6 år dette året skal få 4-årsbok og 6-års-
bok utdelt hjem til dere. Bøkene blir delt ut til alle 
døpte, men er det andre 4- og 6-åringer som vil ha, 
så skal dere få, bare ta kontakt med kirkekontoret. 

Off er og gaver

I år har det blitt færre gudstjenester og mindre oppmøte på gudstjenestene på grunn av 
korona. Det har også resultert i mye mindre off ergaver enn tidligere – både til eget arbeid 
i Nes menighet og til andre vi støtter. Vi vil derfor oppmuntre til å gi gaver også på andre 
måter. 

På VIPPS 130129 eller bankkontonr 2351 74 77702 
kan en støtte kirkens arbeid her i Nesbyen. 

Husk å merke av hva gaven skal gå til – menighetsarbeid, barn og unge, konfirmantarbeid, 
Nes fjellkirke eller menighetens misjonsprosjekt i Thailand. For menighetsbladet er det 
som vanlig en giro i midten av dette bladet.

Drift av gravplassen, eller kirke-
gården som kanskje er mer 
naturlig å si, er omfattet av tre 
regelverk. Gravferdsloven er 
selve den grunnleggende loven, 
så har vi forskrifter til gravferds-
loven (med en del bestemmelser 
som gjelder alle gravplasser, 
f.eks mål på gravminner) samt 
de lokale gravplassvedtektene. 
I de lokale vedtektene fastsettes 
bestemmelser som kun gjelder 
den lokale gravplassen, på for-
hold som festetid, plassering 
av gravminner, opparbeiding 

av plantefelt mm. De gamle 
gravplass vedtektene fra 2010 
var like for gravplassene i Nes 
og Flå, da det var felles fellesråd.

Siden det er flere lover og regler 
som gjelder, vil det bli laget en 
gravplassbrosjyre til våren som 
informerer om det den enkelte 
trenger å vite. Denne vil også bli 
utdelt ut til alle pårørende ifm 
begravelser, da man jo naturlig 
kommer i kontakt med bestem-
melser om gravplassen.

Nes menighetsblad
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Vi lever i en tid der det er vanskelig å gi oppdatert informasjon  
gjennom et menighetsblad, fordi situasjonen rundt korona og 
smitteverntiltak endrer seg fra dag til dag, for ikke å si fra 
regjeringskonferanse til regjeringskonferanse. Vi vil derfor  
vise til våre nettsider www.neskirke.no, der det hele tiden  
vil ligge oppdatert informasjon.

Kirkevergene i Hallingdal har sammen 
med prosten et tett samarbeid om 
smittevern. Det er alle menigheters 
ønske å kunne opprettholde gode til-
bud for menigheten og innbyggerne, 
samtidig som man skal ta strenge 
smitteverntiltak på alvor.  Siste inn-
skjerping av reglene skjedde 6. novem-
ber, da det ble satt et tak på 50 
personer i alle landets kirker. Samtidig 
ble det oppfordret til at alle aktiviteter 
unntatt gudstjeneste, dåp, vielser og 
begravelser ble satt på pause ut novem-
ber. Hva som er situasjonen når dette 
bladet kommer ut i begynnelsen av 

desember, det må dere gå inn på  
www.neskirke.no og sjekke.

Kommunens innbyggere skal kunne 
være sikre på at de arrangement som 
er i kirken foregår under betryggende 
forhold, og det er forrettende prest 
som har ansvar for å sjekke at alt er 
i orden med smittevern, vask mm.  
Det føres også lister ved inngangen 
over hvem som er til stede, dette gjelder 
for alle arrangement landet rundt, og  
gjøres for å kunne spore opp hvem som 
var til stede hvis det skulle oppstå en 
smittesituasjon.

Julaften
Det er selvsagt knyttet stor spenning 
til julaften og hva som er mulig å få 
til da. Nes menighetsråd har bestemt at 
det blir fire gudstjenester i Nes kirke på 
julaften: Kl 1200, 1300, 1500 og 1600. 
Det vil da måtte bli påmelding på for-
hånd, for å unngå store folkemengder 
ved inngangen. 

Det vil være mulig å melde seg på til 
gudstjenestene julaften gjennom en 
påmeldingsmodul på våre nettsider 
www.neskirke.no Frist for påmel-
ding kommer på våre nettsider og i 
Hallingdølen lørdag 12. desember.  
I vårt påmeldingssystem kan man da 
melde på seg selv og familien gjennom 
én registrering, og kirkekontoret kan så 
ta ut lister over de som har meldt seg på, 
så kirkevertene raskt og effektivt kan 
registrere gjestene i døra på julaften. 
Man vil få beskjed hvis en gudstjeneste 
er fylt opp, man kan da bestille på en 
annen.

Vi ber de som ikke har tilgang til data 
og nettsider om å få hjelp av venner 
eller familie så de kan få meldt seg på.

Menighetsrådet beklager situasjonen, og 
oppfordrer som alternativ til kirkegang 
julaften å komme i kirken 1. juledag, 
eller følge gudstjenestene på TV.

50-årskonfirmanter

Det blir to kull med 50-årskonfirmanter i 
2021! På grunn av smittesituasjonen ble 
årets samling for 50-årskonfirmantene 
flyttet til 2021. Foreløpig er søndag 25. april 
satt opp som dato, med søndag 6. juni som 
alternativ. Kirkekontoret avtaler dato med 
representant for konfirmantene.

For de som egentlig er 50-årskonfirmanter 
i 2021 (dvs født i 1956 og konfirmert i 1971) 
er dette berammet til gudstjenesten søn-
dag 22. august, med søndag 3. oktober som 
alternativ. Kirkekontoret vil kontakte noen 
av kullet for å forberede samlingen.

Nes kirke julaften 2019

Det blir dessverre ikke mulig å fylle Nes kirke på julaften i år, som på julaften i 2010

Koronasituasjonen
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Søndag 6. desember 
(2. s i adventstiden)
Tekst: Luk 21, 27­36
Kl. 17:00 Nes kirke
  Orgelkonsert 

med julesanger
  Kåseri av vikarprest 

Hans Olav Gilje: 
  «En fengselsprests 

hverdag».
 Mulighet for å gi en gave  
 til menighetsarbeidet

Søndag 13. desember 
(3. s i adventstiden)
Tekst: Luk 3, 7­18
Kl. 11:00 Nes kirke
 Hans Olav Gilje
 Ofring til IKO

Torsdag 24. desember (Jula� en)
Tekst: Luk 2, 1­20
Kl. 12:00 Nes kirke
Kl. 13:00 Nes kirke
Kl. 15:00 Nes kirke
Kl. 16:00 Nes kirke

For alle fire:
Familiegudstjeneste
Prest Hans Olav Gilje
Ofring til Kirkens Nødhjelp

Fredag 25. desember (Juledag)
Tekst: Joh 1, 1­14
Kl. 12:00 Nes kirke
 Hans Olav Gilje
 Høytidsgudstjeneste
  Ofring til menighetens 

misjonsprosjekt

Torsdag 31. desember 
(Nyttårsa� en)
Tekst: Joh 14, 27
Kl. 15:00 Nes fjellkirke
 Hans Olav Gilje
 Ofring til Nes fjellkirke

Søndag 17. januar 
(3. s i åpenbaringstiden)
Tekst: Joh 4, 4­26
Kl. 11:00 Nes kirke
 Hans Olav Gilje
  Ofring til Nes 

menighetsblad

Søndag 31. januar 
(Såmannssøndag)
Tekst: Mark 4, 26­34
Kl. 19:00 Nes kirke
 Kveldsgudstjeneste
  Ofring til 

Familievernkontoret

Søndag 7. februar 
(Kristi forklarelsesdag)
Tekst: Mark 9, 2­13
Kl. 11:00 Nes kirke
  Ofring til arbeid 

for barn og unge/
menighetsarbeidet

Gudstjenester i Nes

3540 Nesbyen
Mob. Ole C. Haug: 900 39 843 

Vakttelefon 951 56 361

Kro • Motell
Catering Selskapslokaler
Bromma, 3540 Nesbyen

Tlf 3206 7340 • norkro.no

THOEN HOTELL
Nesbyen

Telefon 3207 1119
Mobil 481 33 565

Museumsbutikken, norsk design 
Åpen hverdager kl 9-15

Vi leier ut Tandbergbygget 
og Høvahuset 

www.hallingdal-museum.no
Følg oss på Facebook

Tlf 32 07 14 85

Din lokale megler
Telefon 3207 2900

Bruk en eiendomsmegler
folk stoler på

Nesbyen
Mob: 915 07 583

post@skuesparebank.no
skuesparebank.no

Søndag 21. februar 
(1 s. i fastetiden)
Tekst: Matt 21­23
Kl. 11:00 Nes kirke
  Ofring til menighetens 

misjonsprosjekt

Søndag 7. mars (3. s i fastetiden)
Tekst: Mark 9, 17­29
Kl. 11:00 Nes kirke
  Ofring til arbeid 

for barn og unge/
menighetsarbeidet

Søndag 21. mars (5. s i fastetiden) 
Tekst: Luk 11, 46­55
Kl. 11:00 Nes kirke
 Menighetens årsmøte
  Ofring til 

menighetsarbeidet

Prester etter 17. januar er ikke avklart 
da bladet gikk i trykken.

DØPTE 

27.09.20
Viktor Kleiven Ruud

11.10.20
Oline Myklebust

DØDE 

AUGUST
Rolf Rotegård (1945) (begravd i Tunhovd)
Cecilie Endrestøl (1983)

SEPTEMBER
Astrid Lie (1943)
Magdalena Jonli (1936)
Ragnhild Solveig Tvenge (1935)
Astrid Nestegård (1928)

OKTOBER
Ragnhild Agnette Grøtt (1927)

Liste over gudstjenester og andre aktiviteter er med alle mulige forbehold knyttet til smittesituasjonen. 
Sjekk våre nettsider www.neskirke.no som til enhver tid skal være oppdatert.

Tlf. 320 77 551
Epost: post@golbb.no

Besøksadresse: 
Jordeshagen 7, 3540 Nesbyen

Vi bidrar til en 
verdig begravelse.

Nes menighetsblad
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I N F O R M A S J O N  til alle husstander i Nes

Tom-Rune viste seg raskt å være en 
ordentlig arbeidskar, som behersker 
mange håndverk. Kjøre traktor og graver 
hadde han gjort i mange år, motorsag og 
skogsryddingsutstyr kom raskt frem da 
det skulle felles trær på kirkegården og 
ryddes i kratt og busker, og han har også 
etter hvert fått være med på arbeidet 
rundt begravelser. De to dagene i uka 
han skulle være på kirkegården ble fort 
både tre og fire, selv om han også har 
mye arbeid med dyr og drift på gården. 
Tom-Rune har en stor del av æren for 
at Nes kirkegård i år har vært særdeles 
godt stelt, selvsagt sammen med kirke-
tjener Geir Halland og Dag Smestad som 
planter blomster.

Da vi i fjor høst nevnte at den gamle 
hengeren på kirkegården var i skrø-
pelig stand, dro han denne med seg 
opp til Gire og brukte vinteren til å 
sette den i stand. Gammelt treverk 
ble skiftet ut, og hele hengeren malt. I 
sommer har han laget nye avfallsstativ 
på kirkegården. Alt etter eget initiativ!

Nes menighet har et håp om å få råd 
til å få Tom-Rune inn i en fast deltids-
stilling, og har spilt dette inn til kom-
munen i budsjettsammenheng. Særlig 
på sommeren er det mye arbeid på en 
så stor kirkegård som i Nes.

En arbeidsmaur  
på kirkegården

TIL VENSTRE: Tom-Rune er en blid  
og hyggelig kar som er blitt en naturlig  
del av staben i Nes menighet.

OVER: Tom-Rune har også tatt del  
i arbeidet med begravelser.

TIL HØYRE: Denne hengeren ble restaurert av 
Tom-Rune i verkstedet i Gire sist vinter. 
Materialene ble sponset av Brenno Sag, 
tusen takk til dem!

Nes menighet har hatt gleden av å ha Tom-Rune Odden (23)  
i arbeid på kirkegården ett års tid. Tom-Rune er opprinnelig  
fra Kongsberg, men har bodd hos Ole og Grethe Haug i Gire  

i mange år, og gått på skole i Nesbyen og på Lien i Ål. 


